55 e

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N°: 1 53]

PARRAL, Diciembre 22 del 2010.

VISTOS:
1.- Las facultades gque me confiere la ley N° 18.685/88, ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2- Lo establecido en la ley N° 18.883/89, ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
3.- El Decreto Exento N® 515 de fecha 09.04.1986.

DECRETO:

1.- CONCEDASE, Feriado Legal, correspondiente al ano 2010, a
don(a) MARISOL HERNANDEZ ALBORNOZ, Honorario, Procesal ll, por los dias que
se sefala;

N° DIAS DESDE HASTA

01 22.12.2010. 22.12.2010.
POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

1.

I | (M
SHVA SALDIAS

JVSSiadbp.
DISTRIBUCION: Archivo, Perscnal, Administracion.




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Persanal

SOLICITUD DE FERIADO LEGAL

\]Qs lE#.I Z)J.E{..ﬂ ﬁ”@mxh% Mc\ﬂiﬁ Téﬂe.sﬂ :

Apellido Paterno T Apellido Materno Nombres
84 480 -8 T

R.U.T. Grado

Secplon ____jwml Z
Direccid Unidad

Al sefior alcalde de la comuna de Parral, solicito Feriado Legal
correspondienis al ano , de acuerdo con lo senalado en la Ley NP 18 883
de 1988 Iley que Aprueba el Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

Dias habiles solicitados ,/1

A contar desde el Z%/&ZJ AD hastael

Dias pendientes /l

AN | w\y,
NV Be Jefe Direcio @E}Hﬂbﬂ‘é‘ﬁb
i
Parral
=Parrad. Tierra Natal de Pablo Neruda, enel Cemtetario de su Magdicio, 12 de Julio 1 9084=2 0

Dizciocho N7 720, fono: 73 —637TOHL fax: 73 637704, s parral o], epinllt paivdliie.ul



